
الثلاثاء والخميس
LOOP 1LOOP 2
9.30am- حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
9.35am11.20am)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
9.40am11.25am)Park Rd( جيش الخلاص في أوبورن

 9.45am11.30am)South Pde( محطة أوبورن
 9.50am-)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
 9.55am11.40am)Woodburn Rd) ‎Berala محطة بيرالا
10.05am11.50am)Amy St) ‎Regents Park مكتبة ريجنتس بارك

-12.05pm)South Pde( محطة أوبورن
 10.15am12.15pm)Railway Pde) ‎Lidcombe محطة ليدكومب
 10.25am12.25pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
 10.35am12.35pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
10.45am-)Macquarie St( مركز أوبورن للمجتمع
10.50am12.45pm)South Pde( محطة أوبورن
10.55am-)Susan St( مكتبة أوبورن
11.00am12.55pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
 11.05am1.00pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري

الاربعاء والجمعة
LOOP 1LOOP 2
9.30am- حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
9.35am11.40am)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
9.40am-)Park Rd( جيش الخلاص في أوبورن
9.40am11.45am)South Pde( محطة أوبورن
9.45am-)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
9.50am11.55am)Woodburn Rd) ‎Berala محطة بيرالا

10.00am12.05pm)Amy St) ‎Regents Park مكتبة ريجنتس بارك
10.15am12.15pm)South Pde( محطة أوبورن
10.20am-)Susan St( مكتبة أوبورن
10.25am-)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
10.35am12.40pm)Railway Pde) ‎ Lidcombe محطة ليدكومب
10.45am12.50pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
10.55am1.00pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
11.05am-)Macquarie St( مركز أوبورن للمجتمع
11.15am1.10pm)South Pde( محطة أوبورن
11.20am1.15pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
11.25am1.20pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري

الثلاثاء والخميس
LOOP 3 )في الاتجاه المعاكس(

1.30pm)Park Rd( جيش الخلاص في أوبورن
1.40pm)South Pde( محطة أوبورن
1.45pm)Susan St( مكتبة أوبورن
1.50pm)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
1.55pm)Woodburn Rd) ‎Berala محطة بيرالا
2.00pm)Amy St) ‎Regents Park مكتبة ريجنتس بارك
2.10pm)Railway Pde)‎ Lidcombe محطة ليدكومب
2.20pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
2.30pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
2.40pm)Macquarie St( مركز أوبورن للمجتمع
2.50pm)South Pde( محطة أوبورن
2.55pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
3.05pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
3.10pm)South Pde( محطة أوبورن
3.20pm وقت الإنتهاء

الاربعاء والجمعة
LOOP 3 )في الاتجاه المعاكس(

1.55pm)Park Rd( جيش الخلاص في أوبورن
2.00pm)South Pde( محطة أوبورن
2.05pm)Susan St( مكتبة أوبورن
2.10pm)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
2.15pm)Woodburn Rd)‎ Berala محطة بيرالا
2.25pm)Amy St) ‎Regents Park مكتبة ريجنتس بارك
2.35pm)Railway Pde) ‎Lidcombe محطة ليدكومب
2.45pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
2.55pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
3.05pm)Macquarie St( مركز أوبورن للمجتمع
3.15pm)South Pde( محطة أوبورن
3.20pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
3.25pm)South Pde( محطة أوبورن
3.25pm وقت الإنتهاء

 Loop الوصول إلى خدمة حافلات الحلقة

www.cumberland.nsw.gov.au :لمزيد من المعلومات، يرجى الاتصال على الرقم 2765 9632 أو زيارة الموقع الإلكتروني التالي  

هذه الخدمات لا تعمل في العطل الرسمية أو بين عيد الميلاد ورأس السنة 
الجديدة.

وستعطى الأولوية لكبار السن، 
والأشخاص ذوي الإعاقة ومقدمي 

الرعاية.

يرجى الاتصال على الرقم 2765 9632   
في اليوم السابق لرحلتك لحجز مساحة 

مخصصة للكراسي المتحركة.

سوف تتوقف هذه الحافلة فقط عند محطات حافلات 
الـ Loop المحددة ولن تتوقف إذا كانت ممتلئة 

بالفعل.

FREE BUS SERVICE



FREE BUS SERVICE

Rivers & Gardens Loop خدمة حافلة

خدمةالسبت والأحد فقط
LOOP 1LOOP 2
9.30am- حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
9.35am11.55am)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
9.45amً12.00 ظهرا)South Pde( محطة أوبورن
9.55am12.10pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري

10.05am-)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
10.10am12.20pm)Woodburn Rd) ‎ Berala محطة بيرالا
10.20am12.30pm)South Pde( محطة أوبورن

-12.40pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
10.35am-)Enid St) ‎Granville حوض السباحة
10.45am-)South Pde( محطة أوبورن
10.55am12.55pm)Railway Pde)‎ Lidcombe محطة ليدكومب
11.10am1.05pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
11.20am1.15pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
11.30am1.25pm)South Pde( محطة أوبورن
11.35am1.30pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
11.40am1.35pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري

LOOP 3 )في الاتجاه المعاكس(
2.20pm)Enid St) ‎Granville حوض السباحة
2.35pm)South Pde( محطة أوبورن
2.40pm)Susan St( مكتبة أوبورن
2.45pm)Hargrave Rd( مستشفى أوبورن
2.50pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
3.00pm)Woodburn Rd) ‎Berala محطة بيرالا
3.15pm)Railway Pde) Lidcombe محطة ليدكومب
3.25pmLidcombe ‏،Platform St و Nicholson زاوية
3.35pm)John St) ‎Lidcombe Super Centre مركز
3.45pm)South Pde( محطة أوبورن
3.55pm)Tavistock St( وحدات كبار السن في أوبورن
4.00pm حدائق أوبورن النباتية / Peacock غاليري
4.10pm)South Pde( محطة أوبورن
4.20pm وقت الإنتهاء

www.cumberland.nsw.gov.au :لمزيد من المعلومات، يرجى الاتصال على الرقم 2765 9632 أو زيارة الموقع الإلكتروني التالي  

وستعطى الأولوية لكبار السن، والأشخاص ذوي الإعاقة 
ومقدمي الرعاية.

يرجى الاتصال على الرقم 2765 9632 في اليوم السابق لرحلتك 
لحجز مساحة مخصصة للكراسي المتحركة.

ممرات حدائق أوبورن البوتانية

Peacock غاليري

حديقة Fauna وأقفاص الطيور 

ستوديو أوبورن للفنون

الأشياء التي يجب رؤيتها والقيام بها في حدائق أوبورن البوتانية:


